

Rámcová kúpna zmluva

č. 168/PTÚ/RKZ/2018

medzi:

Obchodné meno **TONUS s.r.o.**
Sídlo: Hronská 423, 976 46 Valaská
IČO: 31 575 781
IČ DPH: SK2020458594
Zapísaná v OR: Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č.: 878/S
Za spoločnosť koná: Ing. Ľuboš Barabas, konateľ
IBAN: SK60 0200 0000 0020 6374 0312

(ďalej ako „Dodávateľ“)

a

Názov: **Nemocnica s poliklinikou Brezno, n.o.**
Sídlo: Banisko č. 273/1, 977 01 Brezno
IČO: 31908969
IČ DPH: SK2021607687
Zápis: v registri n. o. vedenom OÚ Banská Bystrica, pod. reg. č. OVVS/NO-14/2002
V mene ktorej koná: Ing. Jaroslav Mačejovský, riaditeľ
IBAN: SK20 1100 0000 0026 2077 8736

(ďalej ako „Odberateľ“)

(„Dodávateľ“ a „Odberateľ“ ďalej spolu ako „zmluvné strany“)

Zmluvné strany v súlade s ustanoveniami a princípmi zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon o verejnom obstarávaní“) a podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Obchodný zákonník“) uzatvárajú túto Rámcovú kúpnu zmluvu č. 168/PTÚ/RKZ/2018 ako výsledok verejného obstarávania s názvom zákazky „*Elektroinštalačný materiál*“, postupom zadávania zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 Zákona o verejnom obstarávaní (ďalej ako „Zmluva“):

I.

Predmet zmluvy

1.1 Táto Zmluva upravuje podmienky, za ktorých bude Dodávateľ dodávať Odberateľovi tovar špecifikovaný v Prílohe č. 1 (Špecifikácia predmetu zákazky) a Prílohe č. 2 (Návrh na plnenie

kritérií) tejto Zmluvy, ktoré tvoria jej neoddeliteľnú súčasť (ďalej len „Tovar“) do miesta jeho sídla, a to v skladbe, množstve a termínoch špecifikovaných v jednotlivých objednávkach Odberateľa, ako aj prevádzať na Odberateľa vlastnícke právo k dodanému Tovar, a záväzok Odberateľa riadne dodaný Tovar prevziať a zaplatiť zaň Dodávateľovi dohodnutú kúpnu cenu.

1.2 Dodávateľ vyhlasuje, že v súlade s platnou právnou úpravou v čase uzatvorenia tejto Zmluvy je zapísaný do Registra partnerov verejného sektora.

II.

Objednávky Tovar

- 2.1 Tovar bude dodávaný Odberateľovi na základe jeho písomných objednávok, v ktorých určí druh Tovar a jeho množstvo, prípadne aj požadovaný čas a miesto dodania. Podmienka písomnosti je splnená a objednávka je účinná za predpokladu, že ju Odberateľ zašle na e-mailovú adresu Dodávateľa: tonus@tonus.sk.
- 2.2 Doručenie a akceptáciu objednávky je Dodávateľ povinný bez zbytočného zdržania potvrdiť, zaslaním Odberateľovi spätnej emailovej správy.

III.

Kúpna cena a platobné podmienky

- 3.1 Zmluvné strany sa dohodli v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z.z. o cenách, že jednotková kúpna cena za Tovar, ktorý je bližšie špecifikovaný v Prílohe č. 1 tejto Zmluvy (*Špecifikácia predmetu zákazky*) pre každé opakované plnenie je taká, ako je uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy (*Návrh na plnenie kritérií*).
- 3.2 Ak je Dodávateľ platiteľ dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“), cenu Tovar uvedie v zložení:
- cena bez DPH v EUR,
 - sadzba DPH a výška DPH v EUR,
 - cena vrátane DPH v EUR.
- Ak Dodávateľ nie je platiteľ DPH, uvedie cenu konečnú.
- Kúpna cena určená v tomto bode a Prílohe č. 2 tejto Zmluvy (*Návrh na plnenie kritérií*) je cena maximálna a konečná, t.j. jej súčasťou sú všetky náklady Dodávateľa na obstaranie Tovar, dovoz Tovar na územie SR, dodanie Tovar Odberateľovi do miesta plnenia, zisk Dodávateľa a všetky dane a poplatky (vrátane DPH, spotrebnej dane a cla), stanovené právnymi predpismi SR.
- 3.3 Odberateľ berie na vedomie, že Dodávateľ mu je počas platnosti tejto Zmluvy oprávnený navrhnúť zmenu jednotkovej kúpnej ceny za Tovar výlučne vtedy, ak zmena bude vyvolaná zmenou príslušných právnych predpisov SR, a v dôsledku ktorej dôjde na strane Dodávateľa k priamemu zvýšeniu nákladov na obaly, odpady a recykláciu odpadov a podobne.

- 3.4 Dodávateľ vystaví Odberateľovi faktúru po dodaní Tovar, a to bez zbytočného odkladu po tom, ako obdrží dodací list podpísaný zástupcom Odberateľa. Zmluvné strany sa dohodli, že Odberateľ je ako dlžník povinný plniť svoje peňažné záväzky z dodania Tovar podľa tejto Zmluvy, resp. čiastkovej kúpnej zmluvy v lehote splatnosti 30 dní odo dňa doručenia príslušnej faktúry alebo 30 dní odo dňa riadneho dodania Tovar Odberateľovi, podľa toho, ktorý z týchto dní nastal neskôr. Odberateľ bude platiť Dodávateľovi kúpnu cenu za dodaný Tovar bezhotovostne prevodom na bankový účet Dodávateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy. Odberateľ preddavky z kúpnej ceny Dodávateľovi neposkytuje. Za deň úhrady faktúry (deň zaplatenia kúpnej ceny za Tovar) sa pre účely tejto Zmluvy rozumie deň pripísania príslušnej fakturovanej sumy na účet Dodávateľa.
- 3.5 Každá faktúra Dodávateľa musí obsahovať náležitosti určené v § 71 zákona číslo 222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. V prípade, že faktúra Dodávateľa nebude obsahovať tieto údaje alebo bude obsahovať nesprávne údaje, je to dôvod na vrátenie faktúry Dodávateľovi na prepracovanie. Nová lehota splatnosti začne plynúť až po doručení novej – opravenej faktúry Odberateľovi. Odberateľ je povinný uviesť dôvod vrátenia faktúry.
- 3.6 V prípade, ak faktúra nebude zaplatená do 14 dní po lehote splatnosti, budú pozastavené dodávky Tovar. Realizácia dodávok Tovar podľa tejto Zmluvy bude pokračovať až po riadnom zaplatení tejto faktúry.

IV.

Dodanie Tovar

- 4.1 Dodávateľ vyhlasuje, že predávaný Tovar bude zodpovedať platným normám akosti a bude označený v zmysle platných zákonných a technických noriem.
- 4.2 Dodávateľ bude Tovar dodávať počas pracovných dní na sídlo Odberateľa. Zmluvné strany sa dohodli na dodacej lehote Tovar v dĺžke 7 dní odo dňa doručenia objednávky Dodávateľovi. Ak Dodávateľ nemôže dodať Tovar v dohodnutom čase, nakoľko ide napr. o nie bežne dostupný tovar, oznámi to bez zbytočného odkladu e-mailom Odberateľovi, pričom však vynaloží všetko potrebné úsilie na to, aby Tovar dodal Odberateľovi v čo najkratšom možnom termíne.
- 4.3 Súčasťou každej dodávky je dodací list, ktorý obsahuje minimálne obchodné meno Dodávateľa, názov Odberateľa, druh a množstvo dodávaného Tovar, čas a miesto dodania Tovar.
- 4.4 Odberateľ pri každom dodaní Tovar dodací list riadne potvrdí podpisom osoby oprávnenej prevziať objednaný Tovar a pečiatkou Odberateľa, ak ňou tento disponuje. Akékoľvek nezrovnalosti zistené pri prevzatí Tovar Odberateľ vyznačí na dodacom liste, povinnosť potvrdiť dodací list však zostáva zachovaná.

V.

Záruka a osobitné ustanovenia

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Dodávateľ poskytuje Odberateľovi na Tovar záruku v dĺžke 2 rokov od jeho dodania.
- 5.2 Zmluvné strany sa osobitne dohodli, že Odberateľ má právo vrátiť nepoužitý Tovar do 3 mesiacov od jeho dodania, pričom namiesto neho môže od Dodávateľa požadovať dodanie iného tovaru. Kúpna cena vráteného Tovaru sa odpočíta od kúpnej ceny tovaru, ktorý je dodaný Odberateľovi namiesto vráteného Tovaru.
- 5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade nevyhnutnej potreby na strane Odberateľa, Odberateľ môže od Dodávateľa požadovať zmenu typu a množstva Tovaru, pri neprekročení finančného limitu uvedeného v čl. VI bod 6.1 tejto Zmluvy.

VI.

Záverečné ustanovenia

- 6.1 Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú - na 12 mesiacov od nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu v sume 10 316,03 Eur (slovom: desaťtisícristošesťnásť eur a tri centy) bez DPH, podľa toho, ktorá udalosť nastane skôr.
- 6.2 Každá zo zmluvných strán môže túto Zmluvu vypovedať bez uvedenia dôvodu s jednomesačnou výpovednou lehotou, ktorá začína plynúť odo dňa doručenia výpovede druhej zmluvnej strane.
- 6.3 Všetky spory vznikajúce z tejto Zmluvy a v súvislosti s ňou budú rozhodované s konečnou platnosťou výlučne súdmi Slovenskej republiky podľa právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 6.4 Zmeny a doplnky tejto Zmluvy sú možné iba písomným dodatkom k tejto Zmluve, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 6.5 Práva a povinnosti konkrétnej zmluvnej strany podľa tejto Zmluvy prechádzajú ako celok na prípadných právnych nástupcov tejto zmluvnej strany, ak sa zmluvné strany písomne nedohodnú inak. Postúpenie práv a povinností vyplývajúcich z tejto Zmluvy, vrátane postúpenia pohľadávok, je možné len s predchádzajúcim písomným súhlasom druhej zmluvnej strany.
- 6.6 Táto Zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží jeden rovnopis.
- 6.7 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.
- 6.8 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je jej Príloha č. 1 (*Špecifikácia predmetu zákazky*) a Príloha č. 2 (*Návrh na plnenie kritérií*).

Zmluvné strany vyhlasujú, že túto Zmluvu uzavreli slobodne a vážne v súlade s prejavmi ich skutočnej a slobodnej vôle, že ju neuzavreli v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, že sa táto Zmluva svojím obsahom alebo účelom neprieči platným právnym predpisom a ani ich neobchádza a po prečítaní na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpísali. Zmluvné strany zároveň vyhlasujú, že majú plnú spôsobilosť na právne úkony.

Vo Valaskej dňa 4.12.2018

V Brezne dňa 29.11.2018

Dodávateľ:

Odberateľ:

TONUŠ s.r.o.

Ing. Ľuboš Barabas, konateľ

Nemocnica s poliklinikou Brezno, n.o.

Ing. Jaroslav Mačejovský, riaditeľ

Príloha č. 1 Výzvy na predloženie ponuky na predmet zákazky „Elektroinštalčný materiál“:

Podrobný opis predmetu zákazky:

Číslo položky	Špecifikácia položky	Množstvo
1	Ističe, chrániče	ks
1.1	PL6 10B/1 / 6 kA, typový rad LTE (B), stupeň krytia IP IP20, privod: zhora aj zdola, prevádzková teplota okolia: od -25°C do +55°C	15
1.2	PL6 16B/1/ 6kA, typový rad LTE (B), stupeň krytia IP20, privod: zhora aj zdola, prevádzková teplota okolia: od -25°C do +55°C	20
1.3	PL6 20B/1/ 6kA, typový rad LTE (B), stupeň krytia IP20, privod: zhora aj zdola, prevádzková teplota okolia: od -25°C do +55°C	5
1.4	PL3 20B/3, citlivosť ističa: 6kA, stupeň krytia IP20, privod: zhora aj zdola, prevádzková teplota okolia: od -25°C do +55°C	5
1.5	Prúdový chránič s ističom, typ PFL6 16/IN/0,03B, počet pólov 2, charakteristika B, menovitý prúd 16 A, reziduálny prúd 30 mA, stupeň krytia IP 20	5
1.6	Prúdový chránič s ističom, typ PFE6 40/4/003, menovité napätie 230/400V AC, skratová odolnosť 6000 A, stupeň krytia IP 20, pripojenie vodiča do 35 mm ² šírka prístroja 70 mm	10
1.7	PL6 16B/3, Menovité napätie 230/400V AC (48V DC), Menovitý prúd 16 A, Vypinacia schopnosť 6 kA, montážna šírka 52,5 mm, Prierez vodičov 1,0 - 25mm ² , Normy IEC 60898, EN 60898, Stupeň krytia IP 20	5
1.8	PL6 32B/3, Menovité napätie 230/400V AC (48V DC), Menovitý prúd 32 A, Vypinacia schopnosť 6 kA, montážna šírka 52,5 mm, Prierez vodičov 1,0 - 25mm ² , Normy IEC 60898, EN 60898, Stupeň krytia IP 20	5
2	Káble, vodiče	m
2.1	Kábel CYKY-J 3x1,5, Menovité napätie 750 V, Skúšobné napätie 4 kV, Prúdové zaťaženie 15 A, Prierez vodiča 2,5 mm ² , Počet žíl 3, prevedenie žíl pevné, drôtové, Prevádzková teplota - 30 až +70 °C, Farba vonkajšej izolácie čierna	20
2.2	Kábel CYKY-J 3x2,5, Menovité napätie 750 V, Skúšobné napätie 4 kV, Prúdové zaťaženie 22 A, Prierez vodiča 2,5 mm ² , Počet žíl 3, prevedenie žíl pevné, drôtové, Prevádzková teplota - 30 až +70 °C, Farba vonkajšej izolácie čierna	300
2.3	Kábel CYKY-J 5x2,5m, Menovité napätie 750 V, Skúšobné napätie 4 kV, Prúdové zaťaženie 23 A, Prevedenie žíl pevné, drôtové, Farba vonkajšej izolácie čierna	80
2.4	Kábel CYKY-J 5x6m, Silový kábel pre pevné uloženie. Menovité napätie 450/750V, skúšobné napätie 2,5kV, jednočka meter, Farba vonkajšej izolácie čierna	20
2.5	Vodič CYA 6 farba Zeleno Žltý, Provozní teplota: -15°C až 70°C, Menovité napätie 350/500 V (H05V-K), 450/750 V (H07V-K), priemer vodiča: 6 mm ²	100
2.6	Kábel CHKE-R 3x1,5 B2-ca, Konštrukcia: Medené jadro kruhové, jedno- alebo viacdrôtové, XPE izolácia, bezhalogénová výplň, bezhalogénový plášť, Norma: TP-KB-03/11, EN 50399, Farba žíl: oranžový, Bez obsahu olova, Materiál vonkajšieho plášťa: LSOH	160
2.7	Kábel CHKE-R 3x2,5 B2-ca, Konštrukcia: Medené jadro kruhové, jedno- alebo viacdrôtové, XPE izolácia, bezhalogénová výplň, bezhalogénový plášť, norma: TP-KB-03/11, EN 50399, Farba žíl: oranžový, Bez obsahu olova, Materiál vonkajšieho plášťa: LSOH	100
2.8	Kábel CHKE-R 3x4 B2-ca, Konštrukcia: Medené jadro kruhové, jedno- alebo viacdrôtové, XPE izolácia, bezhalogénová výplň, bezhalogénový plášť, norma: TP-KB-03/11, EN 50399, Farba žíl: oranžový, Bez obsahu olova, Materiál vonkajšieho plášťa: LSOH	100

2.9	Kábel CYKY-J 5x4, Menovité napätie 750 V, skúšobné napätie 4 kV, prúdové zaťaženie 31 A (informatívna hodnota), Farba vonkajšej izolácie čierna	100
2.10	Kábel H05VV-F (CYSY) 3x1,5 ; Menovité napätie 500 V, Skúšobné napätie 2 kV, rúdové zaťaženie 17 A (informatívna hodnota), Farba vonkajšej izolácie biela	25
2.11	Vodič CYA 35, farba čierna, Ohybné medené jadro podľa STN IEC 228 trieda 5 , Izolácia z PVC zmesi typu T11, farebné značenie žlt podľa DIN VDE 0293	30
2.12	Kábel CYYp-J 3x2,5, Menovité napätie 300 / 500 V, Prúdové zaťaženie 22 A, Prevedenie žil pevné, drôtové, Materiál izolácie PVC, Farba vonkajšej izolácie čierna	500
2.13	Kábel CYYp-J 3x1,5, Menovité napätie 300 / 500 V, Prúdové zaťaženie 15 A, Prevedenie žil pevné, drôtové, Materiál izolácie PVC, Farba vonkajšej izolácie čierna	500
2.14	Kábel CYYp-O 3x1,5, Menovité napätie 300 / 500 V, Prúdové zaťaženie 15 A, Prevedenie žil pevné, drôtové, Materiál izolácie PVC, Farba vonkajšej izolácie čierna	60
2.15	Kábel CYSY 2x0,75 , Menovité napätie 300 V, Skúšobné napätie 2 kV, Farba vonkajšej izolácie biela, Prevedenie žil tankové, Prúdové zaťaženie 10 A	60
2.16	Kábel CGSG 5x4, medené pocínované jadro podľa STN 34 72 01, tr. 5 - izolácia z gumovej zmesi typu EI 4 podľa STN 34 7470-1 - plášť z kaucukového vulkanizátu podľa PN 07/96, typ G 51.Povrchový odpor min. 109 MENOVIITÉ NAPÄTIE: 450/750 V SKÚŠOBNÉ NAPÄTIE: 2,5	50
3	Svietidlá	ks
3.1	Svietidlo LLX 236 ALEP alebo ekvivalent , Dĺžka 1260 mm, Šírka 265 mm, Výška 61 mm, Krytie IP 20 , Teleso biely práškovaný oceľový plech, Optický systém parabolická mriežka	50
4	Zásuvka	ks
4.1	Zásuvka dvojnásobná Valena 774390 alebo ekvivalent, Radenie: 2x(2P+E), Farba biela alebo béžová, Použitie: 16A 250V , dodávaná s rámkom	80
4.2	Zásuvka jednonásobná s krytkou Valena 774221B alebo ekvivalent, Radenie 2P+PE, Montáž do inštaláčnej krabice, Stupeň krytia IP 44, Pripojenie skrutkové svorky do 2,5 mm ² , farba biela	5
4.3	Zásuvka jednonásobná Valena 774396B alebo ekvivalent: Radenie: zásuvka s kolíkom, Krytie: IP20, Materiál: ABS plast, Pripojenie vodičov: skrutkové 0 - 4 mm ² , Rozmer: 71x71mm, farba biela	70
4.4	Zásuvka LAN na omietku, dva výstupy RJ45, farba biela, Rozmery: 65 x 55 x 25 mm, špecifikácia siete cat5e	100
4.5	Zásuvka dátová a telefónna RJ45+RJ11, pod omietku do krabice, farba biela, Zásuvka so zarezávacími svorkami, S kovovou montážnou doskou, bez rámpka	5
4.6	Zásuvka telefónna RJ11, zásuvka na telefónnu koncovku RJ11, biela, bod omietku do krabice, farba biela, zásuvka so zarezávacími svorkami, s kovovou montážnou doskou, bez rámpka	15
4.7	Zásuvka telefónna RJ11GN, zásuvka na telefónnu koncovku RJ11, biela, na stenu	15
4.8	Zásuvka domová GWN-130PY, farba biela	20
4.9	Zásuvka nástenná, Napätie: 400V, Druh: Zásuvky nástenné (typy "IZ"), Prúd: 32 A, Prevedenie: 5-pól, Krytie: IP 44	10
4.10	Zásuvka dvojnásobná natočená dutina, Bezskrutkové pripojenie vodičov, krytie IP 20, 16 A, 250 V AC, 2x2P+PE s kolíkom a clonkami, farba biela	15
4.11	Zásuvka spojovacia 16A/400V/5P IP44 - ISN 1653	5
4.12	Vidlica 16A/400V/5P IP44 - IVN 1653 (SEZ DK)	5

4.13	Zásuvka nástenná 16A/400V/5P IP44 - IZN 1653 (SEZ DK)	5
4.14	Zásuvka nástenná 16A/400V/4P IP44 - IZN 1643 (SEZ DK)	20
4.15	Zásuvka spojovacia 16A/230V/3P IP54 - ISN 1632	5
5	Vypínač	ks
5.1	Vypínač - Spínač jednopólový Valena 774401 alebo ekvivalent, radenie č. 1, Použitie 10A / 250 V,	20
5.2	Vypínač - Spínač sériový Valena 774405 alebo ekvivalent, radenie č. 5, Použitie 10A / 250 V,	20
5.3	Vypínač - Spínač sriedavý dvojitý Valena 774407 alebo ekvivalent, rozmer: 71x71mm, Materiál: ABS plast, Krytie: IP20, Pripojenie vodičov: pružinové svorky 1 - 2,5 mm ² , farba biela	5
5.4	Vypínač - Spínač Valena 774406, schodiškový prepínač, rozmer: 71x71mm, Materiál: ABS plast, Krytie: IP20, Pripojenie vodičov: pružinové svorky 1 - 2,5 mm ² , farba biela	40
6	Rámik	ks
6.1	Dvojrámik, farba biela, jednoduchý vododorovný, legrand	20
6.2	Jednorámik, farba biela, jednoduchý vododorovný, legrand	200
7	Svetelné zdroje	ks
7.1	Žiarovka číra, 220 V, 40 W, E 27, svetelný tok 210lm	300
7.2	Žiarovka číra, 220 V, 60 W, E 27, svetelný tok 210lm	300
7.3	Žiarovka číra, 220 V, 100 W, E 27, svetelný tok 210lm	300
7.4	Žiarovka malá trubková, E14/15-TR/EU	40
7.5	Trubica žiarivková, výkon 36 Watt / Dĺžka 120 cm / Typ T8 / farebné spektrum svetla denná biela 3200- 3500°K/ Patica G 13	80
7.6	Trubica žiarivková, výkon 18 Watt / Dĺžka 60 cm / Typ T8 / farebné spektrum svetla denná biela 3200- 3500°K / Patica G 13	150
7.7	Žiarovka, E 14/9 Watt, úsporná, farba svetla: 4100 K - biele svetlo, svetivosť: 470 lumenový, rozмеры: priemer: 3,2 cm, dĺžka: 9,5 cm, súčasťou svetelného zdroja je elektronický predradník, sriedavé napätie 230V, objímka: E14	20
8	Krabica montážna - inštalčná	ks
8.1	KO 97/5 KA, 103x50mm pod omietku s viečkom sivá	5
8.2	KP 67/2, rozmer (89)72x42 mm	130
8.3	ASD 70, Rozmery: priemer 70mm, hĺbka 45mm, Materiál: PS-Polystyrén, bezhalogénová	5
8.4	Viečko typ 97, priemer: 113mm, materiál: samozhášavý polyvinylchlorid (PVC), hĺbka: 47mm, hrúbka: 2mm	40
8.5	Krabica s viečkom typ 97, 93 x 47 mm, krabica odbočná pod omietku s viečkom	40
8.6	Krabica- Rozvodka 6455-11P/2, acedur malá, svetlosivá PVC, IP67, Svonkovnice: 400 V, 3x L (4 skrutky) + 1x N (4 skrutky) + 1x PE (4 skrutky), do 4 mm ² , Výstupy: 3x vývodka, 1x upchávkva	10
8.7	Viečko typ 68, viečko o priemere 68 mm	40
9	Ostatný materiál	ks / m

9.1	Elektrikárska lišta - žľab , rozmer 18x14, materiál stabilizované tvrdené PVC, farba biela, dĺžka 2 metre / jednotka kus	100
9.2	Páska viazacia, rozmer 4,5x250 mm, farba čierna / jednotka kus	400
9.3	Páska viazacia, 3,6 x 290mm, farba čierna / jednotka kus	1000
9.4	Páska elektroizolačná, farba čierna, rozmer 0,13x19x10 / jednotka kus	60
9.5	Páska elektroizolačná, farba modrá, rozmer 0,13x19x10 / jednotka kus	20
9.6	Páska elektroizolačná, farba zeleno žltá, rozmer 0,13x19x10 / jednotka kus	40
9.7	Poistkový patrón, 25 A, rýchly, priemer 27mm (D27) / závit poistkovej hlavice E27 / jednotka kus	10
9.8	Ventilátor axiálny, 14W/240V, 2300ot/min, 95m3/hod, farba biela, priemer vývodu 100mm / jednotka kus	200
9.9	Štartér pre neónovú trubicu, príkon 4 - 22 W / jednotka kus	100
9.10	Štartér pre neónovú trubicu, príkon 4 - 36 W / jednotka kus	100
9.11	Štartér pre neónovú trubicu, príkon 4 - 80 W / jednotka kus	100
9.12	Štartér pre neónovú trubicu, príkon 25 - 65 W / jednotka kus	100
9.13	Prichytka pre trubku FPX, Ø 20 mm / jednotka kus	400
9.14	Prichytka pre trubku FPX, Ø 25 mm / jednotka kus	220
9.15	Trubka FPX, Ø 20 mm, farba šedá, vlastnosti samozhášavá, pancierová, možnosť inštalácie priamo na drevo / jednotka meter	220
9.16	Trubka FPX, Ø 25 mm, farba šedá, vlastnosti samozhášavá, pancierová, možnosť inštalácie priamo na drevo / jednotka meter	210
9.17	Trubka FPX, Ø 32 mm, farba šedá, vlastnosti samozhášavá, pancierová, možnosť inštalácie priamo na drevo / jednotka meter	30
9.18	Svorka, typ 6336-37 4mm ² , 12-pólová, 400V, 32A, lánacia, hnedá / jednotka kus	30
9.19	Sieťový kábel -F/UTP, dĺžka 100m v bubne, tienenie F/UTP, špecifikácia siete cat5e, farba sivá / jednotka meter	600
9.20	Hmoždinky do steny, priemer 8mm / jednotka kus	2000
9.21	Hmoždinky do steny, priemer 10mm / jednotka kus	40
9.22	Skrutka samorezná, M4X50mm / jednotka kus	1000
9.23	Skrutka samorezná, M4X45mm / jednotka kus	800
9.24	Skrutka samorezná, M6X60mm / jednotka kus	40
9.25	Skrutka samorezná, M3X20mm / jednotka kus	200
9.26	Káblové okolo, medené, rozmer 70x10mm / jednotka kus	30
9.27	Páska gumená, rozmer 25mmx10m / jednotka kus	10
9.28	Telefón bezšnúrový, pamäť pre opakovaní voľbu (10 čísel a mien), Typ LCD 1,25", bodový, 12 číslie na riadok, typ batérie nabitateľné batérie Ni-MH (AAA x 2), pohotovostný čas 170 hodín v pohotovostnom režime / jednotka kus	5
9.29	Konektor Cinch, druh kolík / jednotka kus	140
9.30	Svorka krabicová D 0,75-2,5/2 / jednotka kus	500

9.31	Svorka krabicová D 0,75-2,5/3 / jednotka kus	500
9.32	Svorka krabicová D 0,75-2,5/4 / jednotka kus	500
9.33	Svorka krabicová D 0,75-2,5/5 / jednotka kus	240
9.34	Sádra, sivá, hmotnosť 5 kg / jednotka kus	20
9.35	Elektronický zvonček, DNT – 206 8V – 12V ~ / 5VA, elektromechanický, plastový oba, úroveň zvuku min 85 dB, chromovaná miska zvončeka + biely plast / jednotka kus	10
9.36	Zvonnkový transformátor, počet modulov: 3, primárne napätie: 230V AC, sekundárne napätie: 6, 8, 12 V AC, stupeň krytí IP IP20 / jednotka kus	5
9.37	Zvonnčekové tlačítko delené, pripojné napätie tlačidiel: max. 24 V, prúdové zaťaženie kontaktov: max. 0,8 A / jednotka kus	100
9.38	Svorka krabicová typ 773-173, jednotka kus, 3x2,5-6,0mm ² - 41A/400V / jednotka kus	5
9.39	Rozvodnica pre povrchovú montáž, celkový počet 18mm modulov 18, typ lišty 35 mm asymetrická lišta, IP stupeň krytí IP40, typ čelného krytí plný, počet vodovodných rad 1, farba biela, jednotka kus, menovitý prúd 63 A / jednotka kus	5
9.40	Skrutková svorka radová, rovnaká veľkosť svoriek 2,5 - 10mm ² , nevyžadnutelné skrutky, odolnosť voči vypadnutiu vodiča, svorka zabezpečuje vodivé spojenie s lištou, jednotka kus, farba žltá alebo modrá / jednotka kus	5
9.41	Vývodka typ PG 21, farba sivá / jednotka kus	5
9.42	Spínač vačkový, typ S63 JPD 1103 A6 3pól. čierna páčka (0 - 1) IP65, základná poloha páčky: A (12 hod.), menovitý prúd (AC-21A): 63 A, spínači uhol: 60 ° (6) / jednotka kus	5
9.43	Lišta prepojovacia, počet fáz: 59,0, prierez: 16,0 mm ² , menovitý trvalý prúd I _n : 80,0 A, Dĺžka: 1000,0 mm, menovité výdržné napätie: 8,00 kV, typ elektrického pripojenia: Vidlica, Rozmer modulárnej jednotky: 17,8 mm / jednotka kus	5
9.44	Telefón šnúrový, napájaný priamo z linky, bez batérie, s podporou funkcie CLIP, tónová a impulzná voľba, možnosť montáže na stenu, svetelná indikácia zvonenia, nastavenie kontrastu displeja / jednotka kus	25
9.45	Skušáčka napätia, určenie polarít: áno, striedavé napätie: 12–690 V, meranie spojitosti obvodov: áno, určenie fázy: áno, signalizácia: optická + akustická, jednosmerné napätie: 12–690 V, jednosmerné a striedavé napätie: 12 V, 24 V, 50 V, 120 V, 230 V, 400 V, 690 V, frekvenčný rozsah: 0–60 H / jednotka kus	3
9.46	Mostík rozbočovací, zelený 15 svoriek 16mm ² , 230V 63A na DIN/TSS35 lištu + pásik - PE 15cz / jednotka kus	10
9.47	Mostík rozbočovací, modrý 15 svoriek 16mm ² , 230V 63A na DIN/TSS35 lištu + pásik - N 15cz / jednotka kus	10
9.48	Vidlica s postranným vývodom, použitie: 16A 250V, radenie: 2P+P, vidlica má okrem postranného vývodu aj možnosť natočenia jej vnútornej vložky o 4 x 90° / jednotka kus	10
9.49	Konektor typ RJ 11 / jednotka kus	200
9.50	Spojovací plochý kolk, typ 7212-03, materiál: mosaz, rozmery: 20/6,3 mm / jednotka kus	400
9.51	Batéria, typ R03 1,2V 800mAh / jednotka kus	10
9.52	Svorkovnica, typ 6333-95 - pre hlavné stúpacie vedenia, prierez hlavného vodiča: 16 mm ² - 95 mm ² , prierez vedľajšieho vodiča: 6 mm ² - 16 mm ² , počet pólov: 4, napätie: 500 V, krytie: IP00, maximálny prierez pevného vodiča: 95 mm ² / jednotka kus	5

Príloha č. 2 Výzvy na predloženie ponuky na predmet zákazky „**Elektroinštalačný materiál**“:

Návrh na plnenie kritérií

Verejný obstarávateľ: Nemocnica s poliklinikou Brezno, n.o., Banisko č. 273/1, 977 01 Brezno

„**Elektroinštalačný materiál**“

Názov alebo obchodné meno uchádzača: TONUS s.r.o

Sídlo uchádzača: Hronská 423, 976 46 Valaská

IČO: 31575781

Návrh na plnenie kritérií určených verejným obstarávateľom na vyhodnotenie ponúk

Uchádzač uvedie ceny položiek p.č. 1 až 112 zodpovedajúce opisu predmetu zákazky uvedeného v Prílohe č. 1 tejto výzvy.

P. č.	Názov	Jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena v EUR bez DPH	Celková cena v EUR bez DPH
1	Položka číslo 1.1	ks	15	2,30	34,50
2	Položka číslo 1.2	ks	20	2,30	46,00
3	Položka číslo 1.3	ks	5	2,89	14,45
4	Položka číslo 1.4	ks	5	8,61	43,05
5	Položka číslo 1.5	ks	5	31,40	157,00
6	Položka číslo 1.6	ks	10	27,47	274,70
7	Položka číslo 1.7	ks	5	7,79	38,95
8	Položka číslo 1.8	ks	5	13,21	66,05
9	Položka číslo 2.1	m	20	0,40	8,00
10	Položka číslo 2.2	m	300	0,64	192,00
11	Položka číslo 2.3	m	80	1,05	84,00
12	Položka číslo 2.4	m	20	2,62	52,40
13	Položka číslo 2.5	m	100	0,52	52,00
14	Položka číslo 2.6	m	160	0,94	150,40
15	Položka číslo 2.7	m	100	1,19	119,00
16	Položka číslo 2.8	m	100	2,02	202,00
17	Položka číslo 2.9	m	100	1,76	176,00
18	Položka číslo 2.10	m	25	0,42	10,50
19	Položka číslo 2.11	m	30	3,06	91,80
20	Položka číslo 2.12	m	500	0,69	345,00
21	Položka číslo 2.13	m	500	0,42	210,00
22	Položka číslo 2.14	m	60	0,42	25,20
23	Položka číslo 2.15	m	60	0,18	10,80
24	Položka číslo 2.16	m	50	2,49	124,50
25	Položka číslo 3.1	ks	50	23,09	1154,50
26	Položka číslo 4.1	ks	80	4,94	395,20
27	Položka číslo 4.2	ks	5	7,66	38,30
28	Položka číslo 4.3	ks	70	3,29	230,30
29	Položka číslo 4.4	ks	100	13,87	1387,00
30	Položka číslo 4.5	ks	5	13,95	69,75

31	Položka číslo 4.6	ks	15	5,80	87,00
32	Položka číslo 4.7	ks	15	1,20	18,00
33	Položka číslo 4.8	ks	20	2,59	51,80
34	Položka číslo 4.9	ks	10	3,72	37,20
35	Položka číslo 4.10	ks	15	6,08	91,20
36	Položka číslo 4.11	ks	5	3,28	16,40
37	Položka číslo 4.12	ks	5	3,36	16,80
38	Položka číslo 4.13	ks	5	3,37	16,85
39	Položka číslo 4.14	ks	20	2,89	57,80
40	Položka číslo 4.15	ks	5	4,62	23,10
41	Položka číslo 5.1	ks	20	3,06	61,20
42	Položka číslo 5.2	ks	20	4,21	84,20
43	Položka číslo 5.3	ks	5	5,10	25,50
44	Položka číslo 5.4	ks	40	3,29	131,60
45	Položka číslo 6.1	ks	20	1,46	29,20
46	Položka číslo 6.2	ks	200	0,70	140,00
47	Položka číslo 7.1	ks	300	0,28	84,00
48	Položka číslo 7.2	ks	300	0,28	84,00
49	Položka číslo 7.3	ks	300	0,28	84,00
50	Položka číslo 7.4	ks	40	0,33	13,20
51	Položka číslo 7.5	ks	80	1,56	124,80
52	Položka číslo 7.6	ks	150	1,32	198,00
53	Položka číslo 7.7	ks	20	1,94	38,80
54	Položka číslo 8.1	ks	5	0,73	3,65
55	Položka číslo 8.2	ks	130	0,33	42,90
56	Položka číslo 8.3	ks	5	0,13	0,65
57	Položka číslo 8.4	ks	40	0,41	16,40
58	Položka číslo 8.5	ks	40	0,73	29,20
59	Položka číslo 8.6	ks	10	2,21	22,10
60	Položka číslo 8.7	ks	40	0,17	6,80
61	Položka číslo 9.1	ks	100	0,28	28,00
62	Položka číslo 9.2	ks	400	0,03	12,00
63	Položka číslo 9.3	ks	1000	0,03	30,00
64	Položka číslo 9.4	ks	60	0,20	12,00
65	Položka číslo 9.5	ks	20	0,20	4,00
66	Položka číslo 9.6	ks	20	0,20	4,00
67	Položka číslo 9.7	ks	40	0,25	10,00
68	Položka číslo 9.8	ks	10	7,14	71,40
69	Položka číslo 9.9	ks	200	0,22	44,00
70	Položka číslo 9.10	ks	100	1,60	160,00
71	Položka číslo 9.11	ks	100	0,22	22,00
72	Položka číslo 9.12	ks	100	0,22	22,00
73	Položka číslo 9.13	ks	400	0,08	32,00
74	Položka číslo 9.14	ks	220	0,11	24,20
75	Položka číslo 9.15	m	220	0,30	66,00
76	Položka číslo 9.16	m	210	0,42	88,20
77	Položka číslo 9.17	m	30	0,74	22,20
78	Položka číslo 9.18	ks	30	0,49	14,70
79	Položka číslo 9.19	ks	600	0,34	204,00

80	Položka číslo 9.20	ks	2000	0,02	40,00
81	Položka číslo 9.21	ks	40	0,03	1,20
82	Položka číslo 9.22	ks	1000	0,02	20,00
83	Položka číslo 9.23	ks	800	0,02	16,00
84	Položka číslo 9.24	ks	40	0,09	3,60
85	Položka číslo 9.25	ks	200	0,01	2,00
86	Položka číslo 9.26	ks	30	1,44	43,20
87	Položka číslo 9.27	ks	10	3,75	37,50
88	Položka číslo 9.28	ks	5	21,50	107,50
89	Položka číslo 9.29	ks	140	0,89	124,60
90	Položka číslo 9.30	ks	500	0,12	60,00
91	Položka číslo 9.31	ks	500	0,13	65,00
92	Položka číslo 9.32	ks	500	0,15	75,00
93	Položka číslo 9.33	ks	240	0,16	38,40
94	Položka číslo 9.34	ks	20	3,42	68,40
95	Položka číslo 9.35	ks	10	6,83	68,30
96	Položka číslo 9.36	ks	5	15,97	79,85
97	Položka číslo 9.37	ks	5	2,52	12,60
98	Položka číslo 9.38	ks	100	0,36	36,00
99	Položka číslo 9.39	ks	5	16,38	81,90
100	Položka číslo 9.40	ks	5	2,78	13,90
101	Položka číslo 9.41	ks	5	0,34	1,70
102	Položka číslo 9.42	ks	5	43,73	218,65
103	Položka číslo 9.43	ks	5	16,18	80,90
104	Položka číslo 9.44	ks	25	18,40	460,00
105	Položka číslo 9.45	ks	3	22,56	67,68
106	Položka číslo 9.46	ks	10	1,37	13,70
107	Položka číslo 9.47	ks	10	1,37	13,70
108	Položka číslo 9.48	ks	10	1,04	10,40
109	Položka číslo 9.49	ks	200	0,15	30,00
110	Položka číslo 9.50	ks	400	0,04	16,00
111	Položka číslo 9.51	ks	10	2,55	25,50
112	Položka číslo 9.52	ks	5	14,49	72,45
Cena celkom bez DPH					10316,03
DPH					2063,21
Cena celkom s DPH					12379,24

Celková cena predmetu zákazky obsahuje všetky náklady uchádzača, ktoré vznikajú v súvislosti so zabezpečením predmetu zmluvy.

Vo Valaskej, dňa: 16.10.2018

Ing. Ľuboš Barabas, konateľ

[doplňte meno, priezvisko a podpis štatutárneho zástupcu]

